
Detail produktu

Hlubna Ava Soda na změkčení vody, 300 g
Soda na změkčení vody. Soda prášková zabraňuje tvorbě vodního kamene, také je vhodná na změkčení vody a k namáčení a
praní velmi znečištěného prádla. Přidáním k pracímu prášku při praní v pračce zabraňuje tvorbě vodního kamene a šetří pračku.
Na namáčení prádla a pro ochranu praček před tvorbou usazenin. Změkčuje vodu, silně odmašťuje, na namáčení silně
znečištěných oděvů, zvyšuje účinnost pracích prášků a je vhodná jako ochrana Vaší automatické pračky před usazováním
vodního kamene.

EAN: 8594003010040
Obj. číslo: 760010
Typ prádla: Univerzální použití
Pro citlivou pokožku: Ne
Ekologické praní: Ne
Výrobce: Hlubna ch.v.d.
Značka: Hlubna
Hmotnost 0,4 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/hlubna-ava-soda-na-zmekceni-vody-300-g

https://www.bal.cz/hlubna-ava-soda-na-zmekceni-vody-300-g

